2009 年 8 月 20 日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 一 ツ 橋 二 丁 目 4 番 3 号

日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員 榮 坂  均

（コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 榮 坂  均

問い合わせ先 取締役 CFO 上 野  貴 司

 TEL. 03-3238-7171

資産運用会社における代表取締役の変更予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式

会社は、2009 年 8 月 20 日に取締役会を開催し、代表取締役の変更について下記の通り決議しましたの

でお知らせします。

記

代表取締役の変更

資産運用会社では、下記の取締役変更につき 2009 年 10 月 1 日開催予定の臨時株主総会に付議するこ

とを決議しました。なお、藤田 礼次氏は、上記株主総会にて取締役に選任された後、同日開催予定の

取締役会において代表取締役候補として付議される予定です。

（新任）

取締役 藤田
ふ じ た

 礼
れい

次
じ

 （略歴は別紙のとおりです。）

（退任）

取締役 榮坂 均

（別紙）

新任取締役略歴

役職名 氏 名 主要略歴

代表取締役 藤田 礼次 1984 年 4 月 三井物産株式会社入社 国内開発建設部

1986 年 10 月 物産不動産株式会社（出向）

1989 年 6 月 三井物産株式会社 開発プロジェクト部

1998 年 8 月 同 関西支社 資産流動化推進部

2002 年 8 月 同 本店都市開発事業部 海外事業室

2004 年 3 月 MBK Real Estate LLC（出向）SVP

2008 年 9 月 三井物産株式会社 コンシューマサービス事業第二本部

都市開発事業第二部 次長

2008 年 10 月 物産不動産株式会社（出向） 事業開発部長

2009 年 7 月 三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社（出向）

2009 年 10 月 同 代表取締役 就任予定